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INFORMATORI SUPERLIGA U16 PLAY OFF FINALJA 2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e dyte finale ne Play Off Superliga U16 (M)  e zhvilluar me 19/05.05.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]KERASAN – PEJA DT                                          80 – 68     (2-0)
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, 
Skuadra B korekte dhe sportive


Njoftim:

Kampion ne Superligen U16 per edicionin 2023-24 shpallet Kerasan nga Prishtina.
Medaljet per vendin e pare dhe te dyte I ndau Komesari I Garave per Kategorite e reja z. Xhelal Mumini.

Kupen Kampionit e derzoni Komesari I Garave per Kategorite e reja z. Xhelal Mumini.









Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Xhelal Mumini                                                                                       20.05.2024
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